
Nº
N° DE

EXPEDIENTE
APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CUMPLE  CON 

REQUISITOS 

MINIMOS DEL 

PERFIL

EN LA PLAZA

CONDICION OBSERVACIÓN

1 2079065 ODIAGA TAPIA VITALIA 33569329 SI APTO

1 0004 OLANO BUSTAMANTE LUCIANO 44662700 SI APTO -

2 2078999 TARRILLO CARRASCO 46256663 SI APTO -

3 2079142 CUEVA BERNAL ALICIA DEL PILAR 42177317 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA ACREDITACION DE CONOCIMIENTOS PARA 

EL PUESTO.

4 2080131 FERNANDEZ CONTRERAS JHONNY 43865935 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA ACREDITACION DE CONOCIMIENTOS PARA 

EL PUESTO.

5 2078970 GUERRERO ROMERO OSCAR ARMANDO 27750829 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA ACREDITACION DE CONOCIMIENTOS PARA 

EL PUESTO, Y PERFIL ACADEMICO.

6 2079130 SANCHEZ ALARCON FRANCO ANTONIO 446315663 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN DE CONOCIMIENTOS 

PARA EL PUESTO PAGINA  12 Y 13 DE LAS BASES.

1 2080288 PELTROCHE LLANOS JOHANA DORELY 45559809 SI APTO -

2 2080111 SILVA BURGA VICTOR RAUL 17413634 SI APTO

3 2079959 MENDOZA SOBRINO GABY JUDITH 46224379 SI APTO

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL JAEN

RESULTADOS DE  PARTICIPANTES APTOS Y NO PATOS - CUMPLIMIENTO  DE REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL EN LA PLAZAS  ADMINISTRATIVAS DE LA SEDE UGEL - JAEN  - CONVOCATORIA CAS 

Nº 002-2016-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

2.-  (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO - CODIGO DE PLAZA ADM-PERS-004

3.- (01) TECNICO ADMINISTRATIVO - CODIGO DE PLAZA  ADM-PERS-014

1.- (01) DE PLAZA PERSONAL DE LIMPIEZA  - CODIGO DE PLAZA ADM-ABAST-001



Nº
N° DE

EXPEDIENTE
APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CUMPLE  CON 

REQUISITOS 

MINIMOS DEL 

PERFIL

EN LA PLAZA

CONDICION OBSERVACIÓN

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL JAEN

RESULTADOS DE  PARTICIPANTES APTOS Y NO PATOS - CUMPLIMIENTO  DE REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL EN LA PLAZAS  ADMINISTRATIVAS DE LA SEDE UGEL - JAEN  - CONVOCATORIA CAS 

Nº 002-2016-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1.- (01) DE PLAZA PERSONAL DE LIMPIEZA  - CODIGO DE PLAZA ADM-ABAST-001
4 2079034 GONZALES RUBIO YUÑOR GENNY 48055499 SI APTO

5 2077110 SANTA CRUZ SAMUEL QUISPE 45016984 SI APTO

6 2078868  ROJAS CHILCON ROGELIO 43013908 SI APTO

7 2079088 YNGA SANTISTEBAN ANDRES JEAN PAUL 40877454 SI APTO

8 2078810 DELGADO DIAZ YULISSA 47994757 SI APTO

9 2078785 OBLITAS GARCIA MARCO ANTONIO 43663918 SI APTO

10 2077847 MEDIAN SANCHEZ IVAN HAMES 70089430 SI APTO

11 2080309 CARRANZA CASTILLO JENIFER 74691431 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN LAS

BASES

12 43112840 TELLO LARA MICHAEL OMAR 43112840 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN LAS

BASES

13 0005 CONSTANTINO TENORIO LUZ NELI 44763979 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL  DE 1 AÑO,

TIENE 11 MESES.

14 2078822 CRUZALEGUI PACHECO HAMMERLYN ALFONSO 27754182 NO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADEMICO SEGÚN LAS BASES

15 2080176 PASAPERA CORDOVA JERSON ANTONY 71919130 NO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADEMICO SEGÚN LAS BASES

16 2079193 DIAZ CAJUSOL CINTYA CIOMARA 46413502 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL 

PUESTO SEGÚN  LAS  BASES.

17 2077328 CABRERA CUBAS ELSA 41230894 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN DE CONOCIMIENTOS 

PARA EL PUESTO PAGINA  12 Y 13 DE LAS BASES.



Nº
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DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL JAEN

RESULTADOS DE  PARTICIPANTES APTOS Y NO PATOS - CUMPLIMIENTO  DE REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL EN LA PLAZAS  ADMINISTRATIVAS DE LA SEDE UGEL - JAEN  - CONVOCATORIA CAS 

Nº 002-2016-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1.- (01) DE PLAZA PERSONAL DE LIMPIEZA  - CODIGO DE PLAZA ADM-ABAST-001
18 2079045 CALDERON MORETO JOCNY 44550186 NO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA SECTOR PÚBLICO,  SEGÚN LAS BASES

19 2080082 HERNA VILLALOBOS BETSY FLOR 47654373 NO NO APTO

NO  CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SECTOR

PÚBLICO, SEGÚN LAS BASES

20 2080152 CORDOVA NUÑEZ ROSALÍA 42011360 NO NO APTO

NO CUENTA CON EL PERFIL ACEDEMICO SOLCITADO,

SEGÚN LAS BASES.

21 2080206 CORREA CORDOVA MARIA ROSARIO 47668397 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL 

PUESTO SEGÚN  LAS  BASES.

22 2078836 VARGAS JULCA ERLITA 4536185 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN DE CONOCIMIENTOS 

PARA EL PUESTO PAGINA  12 Y 13 DE LAS BASES.

23 2080402 CAMPOS PALOMINO MAGALY 47450985 NO NO APTO

NO APTO DOCUEMNTOS  SIN FEDATEAR. COMO INDICA

LAS BASES.

1 2079327 SANCHEZ SANCHEZ SANTOS ABRAHAM 27731415 SI APTO -

2 2080097 GRANDA HERNANDEZ VICTOR HUGO 16630918 SI APTO -

3 2077182 AYALA NUÑEZ WILSON 41802981 SI APTO -

4 2079545 MARTINO RIMAPA CÉSAR ANTONIO 80643206 SI APTO

5 2080305 CORONEL CABRERA OSCAR 27731125 NO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA SOLICTADA EN LA BASES

6 2079232 ALVARES OLIVERA JOSE FELIX 27258020 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 06 MESES EN

VIGILANCIA

7 27269613 PEREZ AGUILAR GUZMAN 27269613 NO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A A LAS BASES.

8 2080292 CODOVA VICENTE ALFONSO 27850840 NO NO APTO

NO CUENTA CON EL PERFIL ACADEMICO, NI EXPERIENCIA LABORAL DE ACUERDO A 

LAS BASES

4.-  (03)  PERSONAL DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA - CODIGO DE PLAZA ADM-ABAST-005



Nº
N° DE
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Nº 002-2016-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1.- (01) DE PLAZA PERSONAL DE LIMPIEZA  - CODIGO DE PLAZA ADM-ABAST-001
9 2080 ALVARADO PEREZ SUBDIMBERTO 27706973 NO NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIGICA REQUERIDA EN LAS BASES

5.- (01) ASISTENTE CONTABLE - CODIGO DE PLAZA  ADM-CONT-007

1 2078673 AREVALO VALLEJOS RICHARD HENRRY 46556513 SI APTO -

2 2978774 LOZADA VASQUEZ LUZ ANGELICA 45456475 NO NO APTO

NO TIENE EXPERIENCIA ACREDITA EN EL ÁREA DE 

CONTABILIDAD, NI CAPACITACIONES SOLICITADAS

SEGÚN TDR, DE LAS BASES.

3 2079990 CACHAY PAIMA LEYDI ANABEL 76150180 NO NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADEMICO SOLICITADO 

EN LAS BASES.

4 2079110 ALFARO VASQUEZ BLANCE DEL PILAR 46953445 NO NO APTO

NO TIENE EXPERIENCIA ACREDITA EN EL ÁREA DE 

CONTABILIDAD, NI CAPACITACIONES SOLICITADAS

SEGÚN TDR, DE LAS BASES.

1 2080218 VASQUEZ SANTIAGO JORGE LUIS 70036105 SI APTO -

2 2077320 CAMACHO COLALA JUAN 43076441 NO NO APTO

NO CUENTA CON ACREDITACION EN CONOCIMIENTO PARA

 EL PUESTO  DE ACUERDO A LAS BASES.

3 2080404 DELGADO GUEVARA GLENNEN  YAMILETH 46932809 NO NO APTO NO CUENTA CON EL PERFIL ACADEMICO SEGÚN LAS BASES

4 2080232 MACHACA YUJRA AMALIA SONIA 47187932 NO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADEMICO, SEGÚN LAS BASES

1 2078678 CRUZ HERRERA MARIELA 41483778 SI APTO -

2 2079350 IZQUIERDO GUERRERO CYNTHIA TATIANA 70025151 NO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADEMICO, SEGÚN LAS BASES

 7.-  (01) RESPONSABLE DE LICENCIAS Y CONTROL DE ASISTENCIA - CODIGO DE PLAZA ADM-PERS-010

6.- (01) RESPONSABLE DE NEXUS - CODIGO DE PLAZA ADM-PERS-009
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Nº 002-2016-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1.- (01) DE PLAZA PERSONAL DE LIMPIEZA  - CODIGO DE PLAZA ADM-ABAST-001

1 2077480 GUARNIZ TORRES MARIA ELIZABETH 40696567 SI APTO

2 2080120 ZORRILA TANTALEAN PATRICIA LIZBETH 46853948 NO NO APTO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 03 AÑOS

SEGÚN LAS BASES.

3 2079119 ALFARO VASQUEZ BLANCA DIANA 46053444 NO NO APTO

NO CUENTA CON EL PERFIL ACADEMICO SOLICITADA EN LAS

BASES

1 2079677 ANAYA GARCIA MARVIN ANDERSON 4629050 SI APTO

2 2077312 FLORES AREVALO RONAL JHIME 43862787 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION ACREDITADA EN MANEJO DE REMUNERACIONES 

Y PENSIONES

, ITEM CURSOS O ESTUDIOS 

 DE ESPECIALIZACION

1 2080266 TELLO QUILLA MIGUEL ANGEL 46778013 SI APTO -

2 2080202 MONTEZA CARRIÓN ROGER 44082898 SI APTO -

3 2080280 MONTEZA SAMAME JULIO MANUEL 46256696 NO NO APTO

NO CUENTA CON CAPACITACION EN EL PUESTO, Y EXPERIENCIA LABORAL  EN EL 

CARGO SEGÚN LAS BASES.

4 2079797 VILCHEZ FARRO INGRID JOHANA 47245840 NO NO APTO

NO CUENTA CON CAPACITACION EN EL PUESTO, Y EXPERIENCIA LABORAL  EN EL 

CARGO SEGÚN LAS BASES.

5 2077668 AREVALO MONTEZA YONATAN 71107391 NO NO APTO

NO CUENTA CON CAPACITACION EN EL PUESTO, Y EXPERIENCIA LABORAL  EN EL 

CARGO SEGÚN LAS BASES.

10.-  (01) TECNICO ADMINISTRATIVO - CODIGO DE PLAZA ADM-PERS-013

8.-  ( 01) - TECNICO ADMINISTRATIVO - CODIGO DE PLAZA ADM-PERS-011

9.- (01) RESPONSABLE DE PERSONAL ACTIVO - CODIGO DE PLAZA ADM -PERS - 012



Nº
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APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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Nº 002-2016-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1.- (01) DE PLAZA PERSONAL DE LIMPIEZA  - CODIGO DE PLAZA ADM-ABAST-001

6 2080317 GUEVARA OCUPA YUIS KERIANNA 46932103 NO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL ACADEMICO SOLICITADO EN LAS BASES.

7 2080139 BANDA NAVARRO ROCIO DEL PILAR 70039661 NO NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADEMICO Y EL FORMATO N° 01  Y

LOS FORMATOS NO SON LOS QUE SE INDICA EN LAS BASES.

8 2079403 VASQUEZ AVELLANEDA CESAR ENRRIQUE 80502150 NO NO APTO

NO TIENE EXPERIENCIA EXPECIFICA EN EL CARGO Y NO TIENE

EL CURSO SOLICITADO COMO INDICA LAS BASES.

1 2080298 GARCIA PEREZ JOSÉ ALAN 43918954 SI APTO -

2 2079946 MUÑOZ PERALTA ROXANA ANALI 43780636 NO NO APTO

NO CUENTA CON BREVETE PARA MANEJO DE MOTO LINEAL, 

DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA SEGÚN BASES

3 2079978 HURTADO VILLANUEVA AUDON 147186533 NO NO APTO

NO CUENA CON BREVETE PARA MANEJO DE MOTO LINEA

DOCUMENTACION OBLIGATORIA SEGÚN BASES.

4 2080272 SUAREZ HUAMAN NESTOR JAVIER MC 47150301 NO NO APTO

NO CUENTA CON CONOCMIENTO OFIMATICA , NO SUSTENTA

EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN LAS BASES

1 2078725 DIAZ SIFUENTES JOSE RICARDO 42328906 SI APTO -

1 2079379  SOTO DE LA CRUZ  DEYSI MILAGROS 41609828 SI APTO -

11.-  (01) CONCERJE - CODIGO DE PLAZA  ADM-ABAST-002

12.-  (01) TECNICO ADMINSITRATIVO - CODIGO DE PLAZA  DIREC-IMAGEN-018

13.-  (01) ASISTENTE ADMINSITRATIVO - CODIGO DE PLAZA  DIREC-TRAM-017



Nº
N° DE

EXPEDIENTE
APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CUMPLE  CON 

REQUISITOS 
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Nº 002-2016-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1.- (01) DE PLAZA PERSONAL DE LIMPIEZA  - CODIGO DE PLAZA ADM-ABAST-001
2 2078740 BECERRA NAVARRO SOFIA MARGARITA 70387028 SI APTO -

3 2080329 LOPEZ ROMERO MILAGROS 43130841 SI APTO -

4 2077425 MARTINEZ FRIAS MEDALIT 42567951 SI APTO -

5 2079053 SALVADOR HUAMAN SARITA 44327319 SI APTO -

6 2080241 CORTEZ RINZA SEMINARES REGINA 47404213 SI APTO -

7 2077302 COTRINA RODRIGUEZ FANNY 73546248 NO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN LAS BASES

8 2080332 DAVILA BENAVIDEZ JESSICA CECILIA 70042040 NO NO APTO

NO CUMPLE CON ACREDITAR CON DOCUMENTOS PARA 

CONOCIMIENTO EN EL CARGO  SEGÚN LAS BASES, PAGINA 28 Y 29 DE LAS BASES

10 2079179 IZQUIERDO SOTO YULIANA LIZET 42555830 NO NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA GENERAL DE 1 AÑO, SEGUN LAS BASES

11 2079201 GONZALES ARAUJO DIANA 47860479 NO NO APTO

NO CUMPLE CON ACREDITAR CON DOCUMENTOS PARA 

CONOCIMIENTO EN EL CARGO  SEGÚN LAS BASES PAGINA 28 Y 29

12 2077793 SAAVEDRA VARGAS CLAUDIA VERONICA 42712782 NO NO APTO

NO CUMPLE CON ACREDITAR CON DOCUMENTOS PARA 

CONOCIMIENTO EN EL CARGO  SEGÚN LAS BASES PAGINA 28 Y 29

13 0001 CUBAS LINARES DEISY LILIANA 46889204 NO NO APTO

NO CUMPLE CON ACREDITAR CON DOCUMENTOS PARA 

CONOCIMIENTO EN EL CARGO  SEGÚN LAS BASES, PAGINA 28 Y 29 DE LAS BASES

14 0002 GARCIA GARCIA JEYNI 47167962 NO NO APTO

NO CUMPLE CON ACREDITAR DOCUMENTOS PARA 

PARA CONOCIMIENTO EN EL CARGO, SEG´´UN LAS BASES, PAGINA 28 Y 29.
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1.- (01) DE PLAZA PERSONAL DE LIMPIEZA  - CODIGO DE PLAZA ADM-ABAST-001
15 2080015 TELLO QUILIA MARIA ALEJANDRIA 48308000 NO NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA GENERAL, DE ACUERDO A LAS BASES

16 2080062 CASTILLO VERONICA KAREN YUNEYRI 47683877 NO NO APTO NO AUTENTICO SUS DOCUMENTOS COMO INDICA LAS BASES.

17 2080038 RIOS OTERO OSMAN ALONZO ABSALON 70101913 NO NO APTO NO CUMPLE CON  EL PERFIL ACADEMICO, SEGÚN LAS BASES.

18 2079937 CASTILLO HOYOS ROSA ELENA 42953939 NO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN LAS BASES

18 2080158 ALBERCA CASTILLO GILMER HERNAN 43582096 NO NO APTO

NO CUMPLE CON ACREDITAR DOCUMENTOS PARA 

PARA CONOCIMIENTO EN EL CARGO, SEG´´UN LAS BASES, PAGINA 28 Y 29.

1 2079901 PACHECO PRADA ROMER DANTE 27681617 SI APTO

2 2077291 TICLIA VILLOSLADA HITLER 40344327 SI APTO

3 2080015 LOZADA DAVILA ADILSA 42340999 NO NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

06 MESES.

NOTA:  1.-  PARTICIPANTES NO APTOS: NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS  MINIMO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

14.-  (01) PERSNAL DE LIMPIEZA - CODIGO DE PLAZA  AGP -019

LA COMISION

 2.- PARTICIPANTES APTOS: CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA BASES Y PASAN A LA ETAPA DE LA    VALUACION  DE LA HOJA DE VIDA (EXPEDIENTE), QUE 

GENERA PUNTAJE.


